
  
 

БЕРЕЗАНСЬКА МІСЬКА РАДА  

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ПРОТОКОЛ  
засідання сто десятої позачергової сесії 

міської ради восьмого скликання  

 

30.05.2025 м. Березань № 110 

  
Дата та час проведення – 30.05.2025, 11.00 година 
Місце проведення – приміщення актової зали Березанської міської ради                              

Всього обрано депутатів – 26 
Присутні депутати – 16 

Відсутні депутати – 6 (Громова Оксана Сергіївна – відсутня, Гуменюк Володимир 

Антонович – відсутній, Огороднік Андрій Леонідович – відсутній, Омельченко 
Василь Миколайович – відсутній, Павленко Олександр Іванович – відсутній, 

Рудківський Олег Миколайович– відсутній) 
 

Засідання сто десятої позачергової сесії Березанської міської ради восьмого 

скликання відкрив та веде секретар міської ради Сивак Олег Володимирович (далі 
– Головуючий). 

Перед початком роботи прозвучав гімн України. 

Присутнім повідомили, що порядок денний сто десятої позачергової сесії 
Березанської міської ради восьмого скликання був надісланий депутатам на 

електронні адреси. 
Депутатам запропонували прийняти порядок денний сто десятої позачергової 

сесії Березанської міської ради восьмого скликання за основу і в цілому.  

Депутати затвердили порядок денний сто десятої позачергової сесії 
Березанської міської ради восьмого скликання за основу і в цілому. 

 

Порядок денний: 
 

1. Про державну реєстрацію права власності на нерухоме майно. 
Доповідає: Осадча С.С. – в.о. начальника  відділу економіки та комунальної 

власності виконавчого комітету Березанської міської ради. 

2. Про внесення змін до рішення дев’яносто восьмої сесії Березанської міської 
ради восьмого скликання від 24.12.2024 № 240 „Про затвердження Програми 

будівництва, реконструкції та ремонту об’єктів, інфраструктура, утримання 
вуличної шляхової мережі Березанської міської ради на 2025 рік“. 

Доповідає: Івченко Є.П. – заступник міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів. 
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3. Про внесення змін до рішення дев’яносто восьмої сесії Березанської міської 

ради восьмого скликання від 24.12.2024 № 243 „Про бюджет Березанської міської 

територіальної громади на 2025 рік“. 
Доповідає: Пікало Н.В. – начальник фінансового управління Березанської 

міської ради. 
4. Про розгляд запиту прокурора Баришівського відділу Броварської 

окружної прокуратури щодо визначення представника потерпілого юридичної 

особи. 
Доповідає: Мосінзова І.О. – заступник міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів. 

5. Різне. 
 

1. СЛУХАЛИ:  
Осадчу С.С. – в.о. начальника  відділу економіки та комунальної власності 

виконавчого комітету Березанської міської ради, яка проінформувала про 

державну реєстрацію права власності на нерухоме майно. 
 

ГОЛОСУВАЛИ: за основу і в цілому  
„За“ – 16;  

„проти“ – 0; 

„утримались“ – 0.  
Не брали участі у голосуванні – 0. 

 

ВИРІШИЛИ:  
        1. Інформацію Осадчої С.С. взяти до відома. 

2. Прийняти рішення міської ради „Про державну реєстрацію права власності 
на нерухоме майно“ № 105 (додається). 

 

2. СЛУХАЛИ:  
Івченка Є.П. – заступника міського голови з питань діяльності виконавчих 

органів, який проінформував про внесення змін до рішення дев’яносто восьмої 

сесії Березанської міської ради восьмого скликання від 24.12.2024 № 240 „Про 
затвердження Програми будівництва, реконструкції та ремонту об’єктів, 

інфраструктура, утримання вуличної шляхової мережі Березанської міської ради 
на 2025 рік“. 

 

ГОЛОСУВАЛИ: за основу і в цілому  
„За“ – 16;  

„проти“ – 0; 
„утримались“ – 0. 

Не брали участі у голосуванні – 0. 

 
ВИРІШИЛИ:  

1. Інформацію Івченка Є.П. взяти до відома. 

2. Прийняти рішення міської ради „Про внесення змін до рішення дев’яносто 
восьмої сесії Березанської міської ради восьмого скликання від 24.12.2024 № 240 
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„Про затвердження Програми будівництва, реконструкції та ремонту об’єктів, 

інфраструктура, утримання вуличної шляхової мережі Березанської міської ради 

на 2025 рік“ № 106 (додається). 
 

3. СЛУХАЛИ:  
Пікало Н.В. – начальника фінансового управління Березанської міської ради, 

яка проінформувала про внесення змін до рішення дев’яносто восьмої сесії 

Березанської міської ради восьмого скликання від 24.12.2024 № 243 „Про бюджет 
Березанської міської територіальної громади на 2025 рік“. 

 

ГОЛОСУВАЛИ: за основу і в цілому  
„За“ – 16;  

„проти“ – 0; 
„утримались“ – 0. 

Не брали участі у голосуванні – 0. 

 
ВИРІШИЛИ:  

1. Інформацію Пікало Н.В. взяти до відома. 
2. Прийняти рішення міської ради „Про внесення змін до рішення дев’яносто 

восьмої сесії Березанської міської ради восьмого скликання від 24.12.2024 № 243 

„Про бюджет Березанської міської територіальної громади на 2025 рік“ № 107 
(додається). 

 

4. СЛУХАЛИ:  
Мосінзову І.О. – заступника міського голови з питань діяльності виконавчих 

органів, яка проінформувала про розгляд запиту прокурора Баришівського відділу 
Броварської окружної прокуратури щодо визначення представника потерпілого 

юридичної особи. 

 
ГОЛОСУВАЛИ: за основу і в цілому  

„За“ – 15;  

„проти“ – 0; 
„утримались“ – 1 (Сивак О.В.). 

Не брали участі у голосуванні – 0. 
 

ВИРІШИЛИ:  

1. Інформацію Мосінзової І.О. взяти до відома. 
2. Прийняти рішення міської ради „Про розгляд запиту прокурора 

Баришівського відділу Броварської окружної прокуратури щодо визначення 
представника потерпілого юридичної особи“ № 108 (додається). 

 

Головуючий оголосив засідання сто десятої позачергової сесії Березанської 
міської ради восьмого скликання закритим. 

Звучить гімн України. 

 
Секретар міської ради                                                                   Олег СИВАК   


